Arranque y transporte de 6.000 plantas Q0

Plantación de 5.000 plantas en los 00
2.500 hoyos a u,uo piao ......................

Benosición de marras con plantador 875-
Teces (el 35 por 100) á 0,04 ptas una.. --------------------------

3uma................. 359,50
Total trescientas cincuenta y nueve peas, cincuenta

II Apertura de casillas y siembra (de 0,50 200.00
x0,50 x 0,30) ¿.ocie a . ..................................

Arranque de transporte de 875 plantas el g
(35 por 10°) Para reponer marras a 0,002..

Plantación con plantador de 875 marras é 35,00